Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2016

2º ATO

A Comissão Permanente de Licitação de Materiais e Serviços da Prefeitura Municipal de Rondolândia - Estado de Mato
Grosso, nomeados através do Decreto nº 1.180/GAB/PMR/2016, de 30 de Março de 2016, através de sua Presidenta nos
exatos termos do § 2º. do Art. 22 da Lei 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores torna público para o
conhecimento de todos e qualquer interessado que instaurou procedimento licitatório sob a modalidade TOMADA DE
PREÇO Nº 001/2016 DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2016, cujo Objeto: Contratação de Empresa para a
execução da Iluminação noturna do Estádio Municipal Jurandir Aguiar com fornecimento de mão de obra e material, cuja
abertura deu- se no dia 13/06/2016 as 09:00 hs,  não acudiram licitados interessados, tornando se o Ato como DESERTO.

Publique-se, Cumpra-se, Registre-se.

Rondolândia - MT, 14 de Junho de 2016

Liliane Guedes Santos

Presidente da CPL

Publicar

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 109d6ad6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T18:58:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial